
令和 2 年 5 月吉日 

会員各位 

千葉大学精神医学教室同門会 会長 佐藤甫夫 

    副会長 佐藤茂樹 

  伊豫雅臣 

  

令和 2 年千葉大学精神医学教室夏季同門例会 開催中止のお知らせ 

 

拝啓 薫風の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて 8 月 1 日に開催を予定しておりました夏季同門例会ですが、新型コロナウイルス

の感染状況を鑑み、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ご

ざいません。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

【本件に関する問い合わせ先】 

事務局 石川 雅智  前廣 美江 

Fax:043-226-2297(直) 

メール：maehiro@chiba-u.jp 


